

Změnový list č. 2

Cenová nabídka Lidická 14 - Pipigrill

Plynové vedení

Demontáž plynového potrubí ke kotli	mb	15	160	2400
Demontáž plynového kotle	ks	1	450	450
Příprava, bourací práce, průrazy	ks	1	4500	4500
Montáž plynového potrubí od plynom.	mb	15	480	7200
Trubka Cu	mb	20	314	6280
Kulový uzávěr	ks	3	655	1965
Tvarovka Cu lisovaná	ks	23	200	4600
Tvarovka MS, FE	ks	10	200	2000
Tlaková zkouška	mb	20	50	1000
Revize	ks	1	3500	3500
mezisoučet celkem				33895

Okenní fólie

Demontáž stávajícího polepu	soub	1	3200	3200
Fólie oboustranná 242*222	m2	11	2250	24750
Fólie dveře,boky, nadokno	m2	3,12	2250	7020
Mléčná fólie	m2	2,6	1200	3120
mezisoučet bez DPH				38090

Propustnost 82%, bezpečnostní fólie Solar Screen

Přívod vody

Přípravné a bourací práce	ks	1	1800	1800
Montáž potrubí	mb	12	450	5400
Materiál PPR,tvarovky,izolace	mb	12	180	2160
mezisoučet bez DPH				9360

V Jablonci nad Nisou dne 28.03.2025

Volechová Iveta